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عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی تبریز تاکید کرد؛

لزوم تکنرخی شدن ارز برای بهبود اقتصاد و کاهش فساد در کشور

عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی تبریز، بر لزوم تکنرخی شدن ارز تأکید کرد و آن را یکی از مهمترین سیاستهای

اقتصادی برای بهبود وضعیت اقتصادی کشور و سلامت دولت دانست.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، قاسم قویدل اظهار داشت: چند نرخی بودن ارز باعث مشکلاتی از جمله کاهش کارایی و افزایش فساد در نظام اقتصادی می شود.

وی ادامه داد: تک نرخی کردن ارز یکی از مهم ترین سیاست های اقتصادی است که می تواند تأثیرات گسترده و مثبتی بر اقتصاد کشور و سلامت دولت داشته باشد. در شرایط

فعلی، با وجود چند نرخی بودن ارز، اقتصاد کشور با مشکلات متعددی مواجه است که موجب کاهش کارایی و افزایش فساد در نظام اقتصادی می شود.

عضو هیئت رئیسه اتاق تبریز با بیان اینکه، ارز چند نرخی به معنای وجود نرخ های مختلف برای ارز در بازار رسمی و بازار آزاد است، افزود: این وضعیت موجب می شود که برخی

افراد و شرکت ها بتوانند از تفاوت نرخ های ارز سودجویی کنند که خود این امر باعث ایجاد امضاهای طلایی و رانت می شود. با حذف ارز چند نرخی و تک نرخی شدن ارز،

امضاهای طلایی و رانت از بین می روند و شفافیت در تخصیص ارز افزایش می یابد. این اقدام موجب کاهش فساد و افزایش اعتماد عمومی به نظام اقتصادی و دولتی می شود.

قویدل با انتقاد از سیستم ارز چند نرخی تشریح کرد: در این شرایط تخصیص ارز به واردکنندگان و تولیدکنندگان با مشکلات و پیچیدگی های زیادی همراه است. صف های طولانی

و بوروکراسی های پیچیده برای دریافت ارز باعث تأخیر در تأمین مواد اولیه و کالاهای اساسی می شود که این امر به نوبه خود باعث افزایش قیمت ها و کاهش توان رقابتی

تولیدکنندگان می شود. با تک نرخی شدن ارز، فرآیند تخصیص ارز ساده تر و شفاف تر می شود و صف های انتظار برای دریافت ارز حذف می شود. این امر به تسریع در تأمین

کالاها و افزایش کارایی تولیدکنندگان کمک می کند.

وی تاکید کرد: در شرایط فعلی که اقتصاد کشور با چالش های متعددی مانند تورم، رکود اقتصادی و کاهش ارزش پول ملی مواجه است، تک نرخی شدن ارز، از اهمیت ویژه ای

برخوردار است. این اقدام می تواند به تثبیت نرخ ارز و کاهش نوسانات قیمتی کمک کند و در نتیجه به بهبود شرایط اقتصادی کشور منجر شود. تک نرخی شدن ارز همچنین می

تواند به افزایش شفافیت در بازار ارز و کاهش احتمال سوءاستفاده های مالی کمک کند.

عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی تبریز گفت: تک نرخی کردن ارز یکی از اقدامات اساسی برای بهبود وضعیت اقتصادی و سلامت دولت است. این اقدام موجب حذف امضاهای

طلایی، رانت و صف های انتظار برای تخصیص ارز می شود و به افزایش شفافیت و کاهش فساد در نظام اقتصادی کمک می کند. در شرایط فعلی، تک نرخی شدن ارز برای

اقتصاد کشور ضروری است و می تواند به تثبیت نرخ ارز، تعدیل قیمت سوخت و جلوگیری از قاچاق سوخت و ارز کمک کند. این اقدامات به بهبود شرایط اقتصادی و افزایش

اعتماد عمومی به دولت و نظام اقتصادی منجر می شود.
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